
ZARZĄDZENIE NR 253/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Raczkach

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z pózn. zmn.  ), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) w zw. z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2012r. poz. 642 ze zm.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks pracy , zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Edytę Taraszkiewicz  na Dyrektora Gminnej  Biblioteki Publicznej w Raczkach. 
Powołanie następuje określony (3 lata ) od dnia 01 czerwca 2017r. do dnia 31 maja 2020r.

§ 2. Zarządzenie powoduje powstanie stosunku pracy z powołania. Warunki wynagradzania oraz inne 
warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone przez Wójta Gminy Raczki.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: ACB4FEC7-0447-4C93-91EF-685956782C2D. Podpisany Strona 1




